
ボディは、アフタースキーに最適な脚・腰を中心に。フェイシャルは、冷たく乾燥する環境ダメー
ジにうるおいで満たすだけでなく、エイジングケアも行います。

高級オーガニックスキンケアブランド「SUNDARI] を使用した
季節限定メニューをお楽しみください。

◎アフタースキー・ヒーリング 75分
通常価格￥29,400（税サ込） 特別価格￥22,300（税サ込）

ボディ（背面全体＋脚前面＋肩）＋ヘッド + スパギフト付

肌へのヒーリング効果があるオーガニックオイルと、深くゆったりとしたハンドテクニックで深い
リラックスを。特に脚中心をご希望の方におすすめです。

◎アフタースキー・エナジーチャージ 105 分
特別価格￥29,100（税サ込）

脚はもちろん、お好みに合わせて全身くまなくアプローチできる充実のボディプランです。
肌への保湿力が高いオーガニックオイルにより美容効果も期待できます。

特別価格￥38,900（税サ込）

◎Wakka ボディ＆フェシャルスペシャル 120 分

▶

▶

▶

ボディ全体＋ヘッド＋好きな部位＋スパギフト付

ボディ（背面全体＋脚前面）  ＋ヘッド＋スンダリフェイシャル（マスク付）＋スパギフト付

Winter Special 2021-2022
~

通常価格￥44,600（税サ込）

通常価格￥37,950（税サ込）



54,450 21,780

24,20041,140

17,545

17,545

17,545

19,965
28,435
36,905

20,570
29,040
37,510

or


